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Møtereferat - Ledermøtet ved NV-fakultetet 

Møtetid: Tirsdag 31.01.2017  

kl 09:15 - 11:30 

Møtested: E1 - 118 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Deltakere med vararepresentanter: 

Representant Navn 

Fakultet 
X Dekan Anne Borg 
 

Fakultet 
X Prodekan for forskning Tor Grande 
 

Fakultet 
X Prodekan for utdanning Øyvind W. Gregersen 
 

Fakultet 
X Prodekan for profesjons-bachelorutdanning Eva Falch 
 

Institutt for biologi (IBI) 

X Instituttleder Else Berit Skagen 

  Vara: Nestleder for utdanning Richard Strimbeck 

Vara: Nestleder for forskning Augustine Arukwe 

 
Institutt for biologiske fag Ålesund 
(IBA) 
 

X Instituttleder Tove Havnegjerde 
Vara: Nestleder Birgitte Paulsen Torset 

Institutt for bioteknologi og 
matvitenskap (IBT) 

X Instituttleder Kjetil Rasmussen 

  Vara: Nestleder for utdanning Olav Vadstein  

Vara: Nestleder for forskning Berit Løkensgaard Strand 

Vara: Nestleder Anita Nordeng Jakobsen 

 
Institutt for bioingeniørfag (IBF) 
 

X Instituttleder Randi Anny Utne Holt 
Vara: Nestleder Lars Gunnar Landrø 

Institutt for fysikk (IFY) 

X Instituttleder Erik Wahlström 
Vara: Nestleder for forskning Catharina Davies  

Vara: Nestleder for utdanning Jon Andreas Støvneng 

Institutt for kjemi (IKJ) 

  X Instituttleder Marie-Laure Olivier 
  Vara: Nestleder for utdanning Karina Mathisen  

Vara: Nestleder for forskning Signe Kjelstrup 

Institutt for kjemisk 
prosessteknologi (IKP) 

X Instituttleder Edd Blekkan 

Vara: Nestleder for utdanning Jens Petter Andreassen 

Vara: Nestleder for forskning Sigurd Skogestad 

 
Institutt for materialteknologi (IMA) 

 X Instituttleder Jostein Mårdalen 

Vara: Nestleder for forskning Knut Marthinsen 
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  Vara: Nestleder for MSc siv.ing utdanning Frode Seland 

Vara: Nestleder for BSc ingeniørutdanning Hallstein 
Hemmer 

  Nanolab 
  X Direktør Kay Gastinger 
 

Studentrepresentanter – realfag 
  X Håkon Pedersen 

Vara: Håvard Homleid Hagen 

Studentrepresentanter – 
sivilingeniør 

Simen Ringdahl 

Vara: Øystein Diserud 

Representanter for midlertidig 
ansatte 

Stipendiat Torstein Nesse  

Vara: Øyvind Hetland 

Referent Administrativ koordinator Elin Cecilie Balstad 

Forfall Simen Ringdahl, Torstein Nesse 

 

 Godkjenning av referat: 

Referat fra ledermøtet 17.01.2017 blir oppdatert og legges i ledergruppemappen. 

Link til ledergruppemappen for 2017 finnes på K:\felles\Ledergruppen\Ledergruppen 2017 

 

NVL-sak 9/17 Refleksjoner etter ledersamlingen på Oppdal 

Mål og veivalg ift rekruttering og karriereutvikling – innstramming og kvalitetssikring ved ansettelser 
er avgjørende. Underkommuniserer vi våre fortrinn når vi er på jakt etter de beste? Inkludere de 
langsiktige perspektivene mht likestilling og mangfold i prosessen. Spørsmålet er også knyttet til 
hvilke ressurser vi har til enhver tid. Hva ønsker man å oppnå med ansettelsene – toppforsker eller 
underviser? Vi må også lage bemanningsplaner som går ut over eventuelle pensjonsavganger.  

 Følges opp gjennom strategi og bemanningsplan 

Høy kvalitet i hele virksomheten. 

Delta i samfunnsdebatten – hvor kan vi bidra? Bruke fornuft og balansere ressursbruk på dette.  

 

NVL-sak 10/17 Felles ledermøte med SINTEF 

Resultat av dialogmøte med SINTEF materialer og kjemi 
Tema – laboratoriesamarbeid sett i lys av SINTEF-NTNU Bedre sammen, Campus utvikling og 
framtidsscenarioer (Saksvedlegg).  
Hvordan gjør vi de gode intensjonene til gode faktiske løsninger etter møtet?  
Campusutvikling – hvordan ser Campus ut om 10 år, og hvilken betydning har dette for våre planer 
og samarbeid med SINTEF? 

 I hovedsak gjennomfører vi i henhold til programutkastet – deltakerne vil få en 
hjemmelekse og skal bidra til møtet. 

 

NVL-sak 11/17 Karriereutvikling 

NV ønsker å iverksette karriereutviklingstiltak for ansatte ved tidligere høgskolemiljøene. Fakultetet 
ønsker å utlyse en pilot, slik at vi får erfaring med ordningen med karriereutvikling. 
Ordningen imøtekommer et behov, den bidrar til å skape ett NTNU, og det blir viktig at ikke 
instituttøkonomi begrenser. 
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NV bør ha lange tidsperspektiver på dette arbeidet og ha en plan for oppfølging. Hvordan løser vi 
ønsket om sideveis forflytning når departementet har vedtatt en forskrift som forhindrer dette? 
Verdsette de som ikke ønsker kompetanseløft også. 
 Fakultetet ser an søkerbunken før man tar en avgjørelsene mht omfanget av ordningen, 

avhengig av hva vi klarer å finansiere. 
 Vi jobber videre med dokumentet for å tydeliggjøre vurderingskriteriene, begge karriereveier 

og intensjonene i de ulike stillingskategoriene slik at utvelgelsen blir riktig 
 Muligheter for sideveis forflytning undersøkes 
 Dekanatet trenger input mht behov og omfang – frist 10 februar 

 

Instituttenes 15 minutt 

IKP – Edd Blekkan sitter i gruppa som jobber med pedagogisk merittering ved NTNU våren 2017. 

IBT - Teknologibygget – fortsatt mye som ikke fungerer i bygget, og det er endel frustrasjon knyttet 
til dette. Phd-stillingene: hvordan kvalitetssjekker vi vitnemål etc? Et godt intervju er avgjørende for 
å kvalitetssikre, NOKUT kan også brukes. 

 

Studentenes 5 minutt 

FTV-forum er oppe og går, representanter fra de fleste studentmiljøene er nå på plass 

4 FTV’er på NV – de fordeler arbeidsoppgavene likt mellom seg  

Fakultetsstyret ble forlenget frem til 1.8.2017, og utvidet med 2 repr. fra tidl høgskolemiljøer, og skal 
også utvides med representasjon fra de korte utdanningene frem til 1 aug 2017  

 Studentene må derfor peke ut/velge en representant fra de nye utdanningene. 

Fakultetet sjekker ny valgordning/styringsreglementet 

 

O-SAKER 31.01.2017 

MN8000(fellesemne for alle phd-kandidater) - koordineringsansvar 2018 
 Ny koordinator for emnet trengs for våren 2018 og ytterligere 1-2 år  
 Frist før 1 mars – bestilling kommer fra Lars/Tor 

   
Plan for opplæring i Blackboard ved NV i Trondheim og Ålesund våren 2017 (Saksvedlegg) 

 Gjennomføres i mai etter at undervisningen er ferdig og alle har fått tilgang til høstens 
emner 

 Nettbaserte kurs skal gjennomføres før opplæringen, slik at man har et visst basisnivå på 
kunnskapen før opplæringen. 

 Vi trenger en vitenskapelig ansatt fra alle institutt som har vært med på pilot 1 eller 2 som 
stiller på kursdagen og bidrar som rådgiver/støttespiller i det videre arbeidet med dette. 

 Vi må ta vare på undervisningsmaterialet som ligger lagret i It´s Learning. Dette er NTNUs 
eiendom. Materialet blir utilgjengelig fra It´s Learning i august når vi bytter læringsplattform, 
og planen er å samle materialet på en disc med post per emne – Bestilling kommer 

 

NTNUs lederutviklingsprogram for forskergruppeledere (Saksvedlegg) 

 Systematisk lederutvikling av forskergruppeledere 

 Bestilling kommer med frist 9 feb - alle institutt nominerer inntil 2 kandidater. 

 

Sekretærfunksjon for ulike utvalg 

 Vi har redefinert stillingsbeskrivelser for administrative stillinger for å oppnå en 
standardisering  
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 Vi må derfor skille mellom formelle og uformelle møter mht referat. Studiekonsulentene skal 
fungere som referent i formelle møter innen utdanning der referat er påkrevd, mer uformelle 
møter må håndteres på annet vis. 

 

Emnestørrelse og fellesemner – fremdriftsplan 

 Sentralt UU – det vil komme en implementeringsplan  

 Det er ønskelig å samordne innføring av felles emnestørrelse og fellesemne. 

 

EVENTUELT 

UU – for øvrig; 

o Planlegging av utlysning av innovative utdanningsprosjekt 

o Til høsten kommer immatrikulering på onsdag 16 aug – dette kompliserer oppstart i forhold 
til tidligere år, plan kommer 

 

Søknadsfristen for Phd-stillingene er gått ut – færre søkere enn før. Ny utlysning hvis 
søkergrunnlaget er dårlig. 

 

Historiske samlinger – vi har ikke ressurser til å håndtere utstillingsvirksomhet basert på disse 
samlingene. 


